Desembargador Marcos Cavalcanti de Albuquerque

Diretor da ESMA

1

PODER JUDICIÁRIO DA PARAÍBA

 TRIBUNAL DE JUSTIÇA

ESCOLA SUPERIOR DA MAGISTRATURA “DES. ALMIR CARNEIRO DA FONSECA”

DIRETORIA

Processo Seletivo de alunos para preenchimento das vagas remanescentes e formação de

cadastro de reserva no Curso de Preparação à Magistratura – CPM com Residência

Judicial – 2020.1 – Unidades de João Pessoa e Campina Grande

RESULTADO FINAL E CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULAS

O Excelentíssimo Senhor Desembargador Marcos Cavalcanti de Albuquerque, Diretor da

Escola Superior da Magistratura “Desembargador Almir Carneiro da Fonseca” - ESMA, no

uso de suas atribuições legais e regimentais, e considerando o disposto no item V dos Editais

n.º 6/2020 e 7/2020, referentes, respectivamente, ao Processo Seletivo de alunos para

preenchimento das vagas remanescentes e formação de cadastro de reserva no Curso de

Preparação à Magistratura – CPM com Residência Judicial – 2020.1 das unidades de João

Pessoa e Campina Grande, torna público o RESULTADO FINAL e o ato de CONVOCAÇÃO

PARA MATRÍCULAS, na seguinte ordem de classificação:

1. APROVADOS PARA A UNIDADE DE JOÃO PESSOA (EDITAL N.º 06/2020):

Ord. Nome completo

1º  KÉDIMA SÍDIA OLIVEIRA RODRIGUES

2º  JOSÉ VIEIRA DE FREITAS NETO

3º  PAULO EMÍLIO DE OLIVEIRA BASTOS

4º  ANA CLÁUDIA TRAVASSOS CHAVES

2. APROVADOS PARA A UNIDADE DE CAMPINA GRANDE (EDITAL N.º

07/2020):

Ord. Nome completo

1º  MYSIA REBECA ESPÍNOLA DE SOUSA

2º  ANA RAQUEL XAVIER DE BARROS

3º  YURI BARBOSA SOARES DA SILVA

4º  DEYSE MEDEIROS LUCENA

5º  MARCELLA PIMENTEIRA UCHÔA

6º  ANA PAULA SANTOS OLIVEIRA

Desembargador Marcos Cavalcanti de Albuquerque

Diretor da ESMA

2

3. Os demais candidatos inscritos tiveram seus pedidos indeferidos, por não

apresentarem a documentação prevista no item 3.4 dos Editais n.º 06/2020 e 07/2020,

ou a apresentarem de forma incompleta.

4. Os candidatos acima elencados deverão observar estritamente o disciplinado no item

VI dos Editais n.º 06/2020 e 07/2020.

João Pessoa (PB), 07 de fevereiro de 2020.

Desembargador Marcos Cavalcanti de Albuquerque

Diretor da ESMA